鄂尔多斯供电公司 2024 年业扩配套电网项目充电桩（含箱变、电缆、电缆分支

箱等）框架协议采购（第一部分）

中标结果公告

（项目编号：GXTC-C-23410081）

鄂尔多斯供电公司 2024 年业扩配套电网项目充电桩（含箱变、电缆、电缆分支箱等）框

架协议采购（第一部分）评标工作已结束，经评标委员会评审并报鄂尔多斯供电公司物资供应

处批准，现将中标结果公告如下：

包件 1-1（10kV 箱式变压器)：

中标人：内蒙古华毅达电力设备有限公司

中标价：大写金额: 伍拾万肆仟捌佰元整

小写金额: 504800.00 元

包件 1-2（10kV 箱式变压器)：

中标人：江西变电设备有限公司

中标价：大写金额: 伍拾陆万捌仟贰佰捌拾壹元肆角壹分

小写金额:568281.41 元

包件 1-3（10kV 箱式变压器)：

中标人：正耐电气股份有限公司

中标价：大写金额: 伍拾伍万壹仟玖佰玖拾玖元叁角伍分

小写金额:551999.35 元

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

2023 年 12 月 15 日

Administrator
Stamp

Administrator
Stamp

	鄂尔多斯供电公司2024年业扩配套电网项目充电桩（含箱变、电缆、电缆分支箱等）框架协议采购（第一部分
	中标结果公告
	（项目编号：GXTC-C-23410081）

		2023-12-15T13:18:56+0800